

Produkt: Ascom a71

Kompaktowy i odporny pager dwukierunkowy
z funkcją alarmu (ochrony pracownika)



ASCOM a71 STWORZONY, ABY WSPIERAĆ I CHRONIĆ LUDZI, KTÓRZY SĄ NARAŻENI NA UTRATĘ ŻYCIA LUB ZDROWIA W PRACY

Ascom a71 oferowany jest w dwóch wersjach, każda z różnymi funkcjami alarmowymi. Już podstawowa wersja wyposażona jest w przycisk alarmu oraz zawleczkę alarmową.

Wiarygodna dystrybucja wiadomości

Twoje wiadomości tekstowe odczytasz na dużym podświetlanym ekranie LCD, nawet w zupełnej ciemności. Ponieważ możliwe jest potwierdzenie otrzymania wiadomości, zawsze wiesz, czy Twoja wiadomość dotarła do adresata. Gdy będziesz poza zasięgiem sieci, system poinformuje o tym osobę, która Cię szuka. A gdy odłożysz Twój pager do ładowarki, system automatycznie będzie wiedział, że nie jesteś dostępny.

Różne priorytety wiadomości

Najważniejsze wiadomości mogą być wysyłane jako pierwsze w kolejności, wyprzedzając te mniej ważne. Możesz być pewien, że taka wiadomość zostanie odczytana natychmiast, jako pierwsza.

Alarmy techniczne z maszyn i urządzeń

Obie wersje Ascom a71 mogą zostać tak zaprogramowane, aby odbierały krytyczne informacje z innych Twoich systemów (takich jak maszyny produkcyjne, automatyka budynkowa, systemy alarmowe), jak również polecenia z Internetu czy Intranetu. Możliwe jest przyjęcie lub odrzucenie każdej z wiadomości.

Wystarczy przycisk, aby wezwać pomoc

Możesz zaprogramować różne alarmy dla każdego zdarzenia. W razie wypadku po prostu naciśnij przycisk alarmowy. Automatyczny alarm zostanie wysłany, jeśli ktoś siłą odbierze Ci pager. Ponieważ system potrafi określić Twoją dokładną lokalizację, pomoc przybędzie naprawdę szybko.

Produkt: Ascom a71

Funkcje	
Przycisk alarmu	Łatwy dostęp w sytuacji zagrożenia
Ekran LCD	Duży, podświetlany wyświetlacz z regulacją wielkości tekstu
Lokalizacja IR oraz LF	Wybierz najlepszy dla Twojej firmy system lokalizacji alarmów
Zawleczka alarmowa	Jeśli ktoś siłą odbierze Ci pager, automatycznie zostanie wysłany alarm
Czujnik upadku, czujnik bezruchu	Z wcześniejszym ostrzeżeniem. W razie wypadku można szybko odszukać wzywającego pomocy
Potwierdzenie alarmu	Użytkownik wie, że alarm został wysłany (potwierdzenie wibracją, dźwiękiem i LED)
Menu w wielu językach	Menu w 11 językach, zaś wiadomości w dowolnym języku
Sygnalizacja nieobecności	Gdy odłożysz pager do ładowarki, system nie będzie przysyłał Ci wiadomości
Grupowe wiadomości	Wyślij wiadomość do grupy odbiorców - oszczędzasz czas i masz pewność, że ktoś zareaguje
Zdalne sterowanie	Pozwala Ci wykonywać takie czynności, jak np. zdalne otwieranie drzwi
Programowalne przyciski	Trzy programowalne przyciski dają Ci dostęp do najczęściej używanych funkcji
Wibracja/sygnal dźwiękowy/LED	Różne sposoby powiadomienia o otrzymaniu nowej wiadomości
Opcje ładowania	Zbiorcza ładowarka ścienna dla 6 pagerów Ładowarka biurkowa dla 1 pagera Możliwość ładowania samych akumulatorów (praca zmianowa)
Karta SIM	Każdy pager ma kartę SIM, na której zapisane są osobiste ustawienia, takie jak profil czy funkcje programowalnych przycisków. Kartę SIM można łatwo przelożyć do pagera zastępczego.
Odporna konstrukcja	Odporny na wodę i pył (IP64), wyładowania elektrostatyczne, a także na upadki i uderzenia.



Steel grey

Ice blue

Akcesoria:

- Skórzany pokrowiec ochronny

Czujniki upadku i bezruchu - ostrzeżenie przed wysłaniem alarmu

Automatyczny alarm upadku wysyłany jest w sytuacji zbyt długiej nienaturalnej pozycji pagera, zaś alarm bezruchu wówczas, gdy użytkownik nie porusza się. Czas aktywowania obu tych alarmów programujemy zawsze indywidualnie.

Aby zapobiec fałszywym alarmom, pager ostrzega użytkownika przed wysłaniem automatycznego alarmu i pozwala ręcznie skasować alarm.

Lokalizacja IR (podczerwień) oraz LF (radio)

Ascom a71 wyposażony jest w lokalizację IR oraz LF, zatem alarmy działają zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz pomieszczeń. Sam wybierz najlepszy dla Twojej firmy system lokalizacji alarmów.

Wygodny i poręczny

Jedną z najważniejszych zalet Ascom a71 jest jego rozmiar. Pager jest wystarczająco duży, aby wyświetlać wyraźnie wiadomości, a przy tym na tyle niewielki, by łatwo było go nosić przy sobie. Antena znajduje się wewnątrz pagera - na pewno nie zaczepisz nią o ubranie.

Ascom p71 jest dostępny w dwóch kolorach. To ważne, jeśli pagerów używają różne grupy pracowników. Urządzenie jest także wyposażone w etykietę umożliwiającą szybką identyfikację.

Wersja ATEX

Ascom a71 dostępny jest także w wersji ATEX - do stref zagrożonych wybuchem.

Ascom
Wireless Solutions
P.O. Box 8783 SE-402 76 Göteborg, Sweden
T +46 31 55 93 00 | F +46 31 55 20 31

Dystrybutor Ascom Wireless w Polsce:
KONTEL-TELECOM, Warszawa
Rakowiecka 30, tel. 0226467676

www.ascomwireless.pl

ascom